

# **KK. Boliginvest aps**

Nygade 29  
6690 Gørding

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2019**

---

**Lars Kjærgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KK. Boliginvest aps

Nygade 29

6690 Gørding

Telefonnummer: 30282411

e-mailadresse: lk@interhomes.dk

CVR-nr: 37940259

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er investering i ejendomme og projektudvikling.

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 7.646.572, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.210.615</b>	<b>-47.532</b>
Personaleomkostninger .....	1	-335.836	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		9.234.646	511.226
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	833.168
Øvrige finansielle omkostninger .....		-300.081	-7.047
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.809.344</b>	<b>1.289.817</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.162.772	-286.594
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.646.572</b>	<b>1.003.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.646.572	1.003.223
<b>I alt</b> .....		<b>7.646.572</b>	<b>1.003.223</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme .....		20.921.879	11.724.113
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>20.921.879</b>	<b>11.724.113</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.921.879</b>	<b>11.724.113</b>
Andre tilgodehavender .....		30.836	155.000
Periodeafgrænsningsposter .....		43.137	41.358
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.973</b>	<b>196.358</b>
Likvide beholdninger .....		12.580	569.151
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>86.553</b>	<b>765.509</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.008.432</b>	<b>12.489.622</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		8.649.795	1.003.223
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.899.795</b>	<b>1.253.223</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.172.756	141.134
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.172.756</b>	<b>141.134</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.916.482	1.986.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		336.432	378.486
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.252.914</b>	<b>2.364.876</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		111.960	111.790
Gæld til banker .....		6.785.872	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	77.405
Skyldig selskabsskat .....		131.150	145.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		653.985	8.395.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.682.967</b>	<b>8.730.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.935.881</b>	<b>11.095.265</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.008.432</b>	<b>12.489.622</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	1.003.223	1.253.223
Årets resultat .....	0	7.646.572	7.646.572
Egenkapital, ultimo .....	250.000	8.649.795	8.899.795

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	304.173	0
Pensionsbidrag	28.812	0
Andre omkostninger til social sikring	2.851	0
	<b>335.836</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	131.150	145.460
Ændring af udskudt skat	2.031.622	141.134
	<b>2.162.772</b>	<b>286.594</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

### Investeringsjendomme

Kostpris 1. januar 2018	11.212.885
Tilgang	38.120
Afgang	-75.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>11.176.005</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	511.228
Årets op- og nedskrivninger	9.234.646
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>9.745.874</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>20.921.879</b>

**4. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.059.910	69.906	1.990.004	1.709.036
Amortiserede låneomkostninger	-73.522	0	-73.522	0
Momsreguleringsforpligtelse	378.486	42.054	336.432	168.216
	<b>2.364.874</b>	<b>111.960</b>	<b>2.252.914</b>	<b>1.877.252</b>

**5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 8.800, der giver pant i ovenstående ejendomme. Ejerpantebrevene er udstedt til selskabet.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1